PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О выходе из состава участников ООО «Межмуниципальная управляющая компания Окуловкасервис»

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

27 апреля 2022 года

В соответствии  с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4.1.1. Устава ООО «МУК Окуловкасервис», и  Уставом Окуловского городского поселения Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Одобрить Администрации Окуловского муниципального района принятие решения о выходе Муниципального образования «Окуловское городское поселение» из состава участников Общества с ограниченной ответственностью «МУК Окуловкасервис», путем отчуждения своей доли Обществу.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный
 район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Председатель Совета

депутатов городского поселения                        А.В. Бубнов
г.Окуловка

27 апреля 2022 года

№ 72